

State of WOW Danmark ApS

Homeaddress: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

CVR-number 43 13 46 39

Annual Report 2024

Financial year: 01.01.2024 – 31.12.2024

Approved at the annual general meeting of shareholders on 18 June 2025

Allan Muff
Chairman

Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
Independent Auditors' Report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Equity Statement	13
Notes to the annual report	14

Company Information

The Company	State of WOW Danmark ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre
Executive Board	Henrik Aaen Kastberg Glenn Michael Helmuth
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	1 January - 31 December

Management's Review

The Company's business review

The Company's objective is trading and service activities as well as other related activities.

Significant changes in the company's activities and financial affairs

Despite an improvement compared to 2023, the management considers the result for 2024 disappointing and expects further improvements for 2025.

To simplify the company structure and hereby to minimize complexity the management has decided to merge State Of Wow DK into our mother company State Of Wow ApS. This change will be executed during 2025.

Income statement 1 January - 31 December

Note	2024	2023
Gross profit	1.624.175	596.964
1 Employee expense	2.327.766	2.726.025
Depreciations	0	66.716
Profit from ordinary operating activities	-703.591	-2.195.777
Other finance income	22.319	19.948
Other finance expenses	55.829	45.696
Profit from ordinary activities before tax	-737.101	-2.221.525
2 Tax expense	-161.186	-487.202
Profit	-575.915	-1.734.323
Proposed distribution of results:		
Proposed dividend recognised in equity	0	0
Retained earnings	-575.915	-1.734.323
Profit for the year distributed	-575.915	-1.734.323

Balance sheet 31 December

Assets

Note	2024	2023
3 Fixtures, fittings, tools and equipment	0	0
Property, plant and equipment	0	0
Non-current assets	0	0
Manufactured goods and goods for resale	382.477	300.449
Inventories	382.477	300.449
Short-term trade receivables	3.476.066	3.748.764
Tax receivables	166.156	479.142
Current deferred tax assets	14.890	19.860
Other receivables	110.935	142.548
Receivables	3.768.047	4.390.314
Cash and cash equivalents	20.024	263.267
Current assets	4.170.548	4.954.030
Total assets	4.170.548	4.954.030

Balance sheet 31 December

Liabilities

Note	2024	2023
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	38.823	14.738
Equity	78.823	54.738
Short-term trade payables	107.022	301.297
Short-term payables to group enterprises	3.568.443	3.792.907
Other payables	416.260	805.088
Short-term debt	4.091.725	4.899.292
Total debt	4.091.725	4.899.292
Total liabilities and equity	4.170.548	4.954.030
4 Collaterals		
5 Disclosure of liabilities under off-balance sheet leases		
6 Contingent liabilities		

Equity Statement

	Share capital	Retained earnings	Equity total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity capital 1 January 2023	40.000	-939	39.061
Subsidy	0	1.750.000	1.750.000
Retained earnings	0	-1.734.323	-1.734.323
Equity capital 31 December 2023	40.000	14.738	54.738
Equity capital 1 January 2024	40.000	14.738	54.738
Subsidy	0	600.000	600.000
Retained earnings	0	-575.915	-575.915
Equity capital 31 December 2024	40.000	38.823	78.823

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
1 Employee benefits expense		
Wages and salaries	2.154.670	2.543.911
Pensions	130.160	132.550
Other costs to social security	42.936	49.564
	<u> </u>	<u> </u>
Staff expenses total	2.327.766	2.726.025
	<u> </u>	<u> </u>
Average number of employees	5	4
	<u> </u>	<u> </u>
2 Tax expense on ordinary activities		
Tax on the taxable income for the year	-166.156	-479.142
Increase of provision for deferred tax	4.970	-8.060
	<u> </u>	<u> </u>
	-161.186	-487.202
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
3 Fixtures, fittings, tools and equipment		
Purchase price, beginning of year	160.468	160.468
Additions for the year	0	0
Disposals for the year	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Purchase price, end of year	160.468	160.468
	<u> </u>	<u> </u>
Depreciation, beginning of year	160.468	93.752
Depreciation for the year	0	66.716
Reversal of depreciation of disposals	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Depreciation, end of year	160.468	160.468
	<u> </u>	<u> </u>
Net book value 31 December	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

4 Collaterals

No collateral is given.

5 Disclosure of liabilities under off-balance sheet leases

The Company has entered into operation lease and lease agreements for the following amounts:

Obligation to pay rent/leasing of DKK 564,902 until 31 August 2027.

6 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with Allan Muff Holding ApS, which acts as management company. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for payment of withholding taxes payable and for corporate taxes.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Allan Muff

Navn returneret af MitId: Allan Muff
Dirigent
ID: 72e5d787-2748-4ac6-a18a-ac13e72a709e
IP-adresse: 89.23.224.25:53959
Dato for underskrift: 19-06-2025 09:06:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Aaen Kastberg

Navn returneret af MitId: Henrik Aaen Kastberg
Direktør
ID: ce4fb189-57f3-4c98-b284-c3ab4562bb53
IP-adresse: 85.218.216.117:63367
Dato for underskrift: 18-06-2025 11:33:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Glenn Michael Helmuth

Navn returneret af MitId: Glenn Michael Helmuth
Direktør
ID: 1adc65f9-ea2b-4b1f-839d-39a67912b49d
IP-adresse: 2.109.77.46:10930
Dato for underskrift: 18-06-2025 13:07:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Appelrod

Navn returneret af MitId: Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
IP-adresse: 195.41.180.18:28700
Dato for underskrift: 19-06-2025 09:22:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 143725JUSSN252634304